proposta, no valor de G 2.530,00 (dels mll quinhentos e trinta euros) acrescldos de IVA, à taxa legal em

vigor.

- De acordo com disposto no no 4 do anlgo 679 do CCP, na sua redação atual, ojúri é dispensado.

Considerando:

» A Informação dos serviços, a proposta apresentada, no valor de € 2.530,00 (dois mil quinhentos e trinta

euros), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor, respeita o solicitado no caderno de encargos.

- Determina o no 2 do artigo 125! do CCP que não há lugar às fases de negoclações nem audiência prévia,

nern elaboração dos relatórios preliminar & fInal.